招标公告

	招标单位（公章）
	常州新园市政绿化有限公司

	项目名称
	雨污水管道井下作业类供应商预选库

	项目地址
	常州市新北区

	招标编号
	ZRCG-20210606

	服务期限
	3年

	招标内容、数量、用途
	详见采购清单，本项目采用合格入围方式，80分及以上单位入围。

	投标人资格要求
	1、能够独立承担民事责任能力的法人或其他组织，经营范围包含提供包含有效的潜水作业、管道检测、管道疏通、市政工程、非开挖修复工程等内容的有效营业执照；

2、能开具9%增值税专用发票。

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的行为。

	评标办法
	合格入围法

	报名时间
	2021年6月22日至2021年6月28日

	报名地址
	常州市新北区通江中路229号友邦大厦A座13楼

	开标（投标截止）时间
	2021年7月16日下午14:00时

	开标地址
	常州市新北区通江中路229号友邦大厦A座13楼会议室

	联系人、联系电话
	张丽珠13861085321   徐君龙15306117360

招标公告（资格后审）
招标名称：雨污水管道井下作业类供应商预选库
工程概况：/

（1）工程地点：新北区
（2）质量等级要求：合格且满足相关国家规范与标准

(3)供货周期：供应商入库期限为三年。

1、标段划分：  本招标工程共分 /个标段，相应招标内容如下：

	标段序号
	招标名称
	招标内容
	估算价
	申请人资质类别
	项目负责人

	一
	雨污水管道井下作业类供应商预选库
	供应商预选库
	/
	经营范围包含潜水作业、管道检测、管道疏通、市政工程、非开挖修复工程等内容的有效营业执照；
	申报一名项目负责人

2、其他报名条件：

1）本工程只接受现场报名；

2）严禁伪造虚假文件、原件和围标、串标等违法行为，一旦发现将依法严惩；

3）投标保证金：5000元，投标单位必须于投标截止时间前将保证金以现金方式汇入以下账户：

户名： 常州中瑞工程造价咨询有限公司；开户银行：江南农商行常高新科技支行；账号：8273204110701201000050058并打印电子回执。

3、投标人需携带以下资格审查资料参加资格后审：

1）如为投标单位法定代表人前来办理招投标事宜，则需提供投标单位法定代表人资格证明书原件、法定代表人第二代身份证原件、法定代表人第二代身份证复印件；

2）如为法定代表人委托代理人前来办理招投标事宜，则需提供投标单位法定代表人资格证明书原件、法定代表人第二代身份证复印件、法定代表人授权委托书原件、被委托人第二代身份证原件、被委托人第二代身份证复印件。

3）提供有效的营业执照（三证合一）原件及复印件；

4）投标项目负责人身份证复印件；

5）投标保证金电子回执原件及复印件；

6）投标报名表原件；
以上所有资料资格审查时必须提供原件及有效复印件二份，复印件必须装订成册并加盖公章，与原件(除身份证、法定代表人资格证明书原件、法定代表人授权委托书原件(如有)以外)一起装袋密封、标志，否则作资格后审不通过处理。

4、报名时间、地点：
1）现场集中报名时间： 2021年6月22日至2021年 6月28 日；地点为：新北区通江中路229号友邦商务大厦A座13楼（工作日上午9：00-11:30，下午1:30-5:00）。
2）集中报名地点为：新北区通江中路229号友邦商务大厦A座13楼；

3）报名需提供资料：

①投标报名表原件（加盖公章2份，格式详见附件）

②单位营业执照（复印件2份，加盖公章）

③法定代表人资格书及法人代表授权委托书（加盖公章、法人章2份，格式详见附件）

④被委托人第二代身份证或有效证件原件及复印件（复印件2份，加盖公章）
5、招标文件的获取：

1）报名成功同时领取招标文件。

2）招标文件领取时间：2021年6月22日至2021年6月28日，（工作日上午9：00-11:30，下午1:30-5:00）。

3）招标文件领取地点：新北区通江中路229号友邦商务大厦A座13楼。

6、本工程招标文件等资料全部费用合计人民币300元整，于报名时缴纳。

招标人：（公章）常州新园市政绿化有限公司

联系人：徐君龙

电话：85100253

招标代理人：（公章）常州中瑞工程造价咨询有限公司

联系人：张丽珠

电话： 13861085321

附件一：
	投标报名表

招标单位
	常州新园市政绿化有限公司

	项目名称
	雨污水管道井下作业类供应商预选库

	项目地址
	新北区

	投标单位报名情况

	投标单位（盖章）

	资质等级

	法定代表人（签字并盖章）

	投标负责人

	联系电话、邮箱

	投标报名时间

	 投标报名接受人审查意见
	审查人签名：                  日期：

	备  注
	1.投标报名人应如实填写本表,报名资料：投标报名表原件、单位营业执照、法定代表人资格书及法人代表授权委托书、被委托人第二代身份证或有效证件原件及复印件；

2.所有资料、证书原件和复印件应该相符，原件由接受人审查后退还，复印件留存；

3.投标报名结束后，招标人应进行汇总，并将投标报名汇总送单位领导小组备案。

附件二：

法定代表人资格书

单位名称：

地址：

姓名：             性别：          年龄：          职务：

系            的法定代表人。为施工、竣工和保修        项目，签署上述项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标人：(盖章)

日期：       年      月      日

授权委托书

本授权委托书声明：本人       （姓名）系      （投标人名称）的法定代表人，现授权委托             （单位名称）的      （姓名）为我公司代理人，参加       （招标人）的       项目的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

代理人：     性别：    出生日期：

单位：       部门：    职务：

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

 日期：     年     月     日

附件三：
评标办法
本项目具体评标办法如下：。

	项目
	评分标准

	项目组人员投入（32分）

	1、企业具有省级及以上（含直辖市）行政主管部门或行业协会颁发的排水管道检测类证书，具有得4分，无不得分
2、企业具有省级及以上（含直辖市）行政主管部门或行业协会颁发的市政管道修复类证书，具有得4分，无不得分

3、项目负责人具有二级建造师证书（市政专业）及安全员B证，得4分。

4、专业技术人员具有省级及以上（含直辖市）行政主管部门或行业协会颁发的城镇排水管道检测类证书1名得4分，最高得12分
5、水下作业人员具有潜水员证书1名得4分，无不得分，本项最高4分
6、设立专职安全员（具有安全员C证）1名得4分，无不得分，本项最高4分
以上均需提供证书原件

	车辆、设备投入
（58分）

	1、自有CCTV检测系统：1套得6分，最高得12分。
2、自有内窥摄像系统（QV）：1套得5分，最高得15分。

3、自有清淤车（带抓斗，总质量4吨以上）:1辆得6分，最高得6分。

4、自有应急抢险车：1辆得7分，最高得7分。
5、自有吸污车或含有吸污功能的车辆：1辆得6分，最高得6分
6、自有重型专业疏通冲洗车：1辆得6分，最高得12分。
所有自有设备提供购置发票原件及行驶证原件备查。

	业绩
（10分）
	提供一份近三年（2018年7月-2021年7月，以合同日期为准）承担过类似市政管道疏通检测项目（不含小区、商业体项目），且单份合同价格在50-100万（含100万）的得5分，单份合同价格在100万-150万（含150万）的得10分。本项限评一份合同，最高得10分。（须提供合同原件、中标通知书原件、相应合同的双方资金往来增值税发票复印件原件备查，发票日期必须在本次招标公告发布之日前，否则无效。）

	合计100分

备注：以上涉及到人员的证明材料均需提供社保机构出具的投标单位为其缴纳的近三个月（2021年4月-2021年6月）的社会基本养老保险的缴纳凭证原件（加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章）。

定标办法：在所有有效投标文件中得分为80分以上（含80分）的投标单位入围。投标单位不足3家的，招标人将重新组织招标。